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GEOMETRICKY PLAN
pra

rozdéleni pozemlku, vymezeni rozsahu
v&cného bremene k &dsti pozemku

Geomelvicky plin ovEil iedng opravnéuy zemEmiricky inZenyr:

Stejnopis ovéiil dednd oprivaing zeméméticky inZenyr:

Jméno, pifjment: K j
Ing. Martin Novdk

Tméno, pifjment: /W ﬂﬁ'ZT/ A AoV ﬂg

Cislo polozky scznamu dfedng opridvnéngeh
zem¥matickych inZenyri:

2464/2009

CGislo polozky seznamu dfednd oprdvngnych 2#44 /@& 3

Dre: 18. dnora 2019 Cislo: 19/2019

zem&méiickych inZenyr:
Dne: 24. 2. 20 43 Cislo: 34 /%’3

Nilc¥itostmi a presnosti odpovidd privnim piedpisim.

Tento stejnopis adpovidd geometrickému plinu v elektronické podobd uloZenému
v dokumentaci katastrdIntho wradu.

Vyhotovitel: SVSMP
Klatovskd [0 al2
Plzeti 301 00

Katastilni ditad souhlasi s o&islovinim pareel.

Cislo planu: 11481-7/2019

Katastraln{ Gfad pro Plzefisky kraj

KP Plzen-mésto
Petr Slajs

Okres: Plzefi-mésto
Obec: Plzeli
Kat, tizemf: Plzeil

Mapov list: DKM , Plzefi 9-4/42

Dosavadn(m viastnflcm pozemii byla poskytauta moZnost
sezndmit s v terénu s pribéhem navrhovanych novyceh hranic,
které byly oznadeny pledepsanym zpisobem:

viz, pozndmka v seznamu soufadnic

PGP - 208 /2019 - 405
2019.02.21 12:35:47 CET

Oviient stejnopisu geometvického plinu v listinné podobé.




. bodu

2617-580
2617-583
2617-590
2617-085
2617-596
2617-605
2617-614
2617-615
2617-616
2617-817
2617-624
2617-628
2617-626
2617-627
2618-148
2618-149
5173-2496

~ Seznam souradnic {5-JTSK)
Souradnice pro zapis do KN

Y

822548.06
§22550.08
g22529.22
822518.53
822538.69
822516.48
822523.01
822531.05
822537.60
§22545.59
§22525.48
822517.64
822610.91
g22504.02
822498.56
822458.69
822531.98
822619.17
822526.98
B22526.65
822526.57
B822526.73
822521.12
§225149.47
822618.07
B8225198.22
822519.57
B22513.47
822511.89
8225611.59
B22511.48
822511.83
822511.98
822806.01
822504.30
822504.03
822503.83
82250412
822504.47
822511.19
822811.23
822511.52
822513.27
822518.65
822518.65
822518.88
822520.75
822521.09
822526.23
822626.23
B22526.43
822528.37
822533.74
822633.97
822506.18
62251371
822521,37

X

1069271.75

1069278.03
1069216.22
1069283.40
1069278.92
1069277.04
1069282.63
1069281.24
1069280.10
1068278.77
10682156.86
1068218.21
1068218.36
1068220.72
1069221.48
1069221.87
1069222.25
1069225.14
1069223.53
1069223.78
1068224.13
1068224.42
1069224.57
1068224.86
1069225.49
1089225.72
1068225.86
1069225.80
1069226.19
1069226.35
1068226.78
1065227.06
1069227.20
1069227.22
1069227.581
1069227.76
1069228.09
1069228.40
1069228.54
1069250.42
106492580.06
10689248.82
1069249.46
1069248.90
1069248.58
1069248.33
1065247.96
1069248, 11
1069247.38
1069247.08
1068246.83
1069246.45
1068245.52
1069245.30
1069228.28
1069226.94
1063225.58

Kad kv.
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Poznamka
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barva na piliri
barva na pilir
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harva na plliri
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barva na piliri
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barva na pilirl
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barva na pilirl
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barva na piliri
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. hodu

Seznam souradnic {S-JTSK}
Souradnice pro zépis do KN

BeRE27.10
822528.78
822528.09
822536.03
822534.26
822533.91
822533.71
822528.75
822528.52
822526.68
822526.41
822520.97
822519.21
B822518.82
822513.72
B22513.49
822511.72
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B822513.79
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822536.31
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B822536.16
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B22B08. 45
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1068225.78
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1068227.36
1069228.39
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Poznamka

piliri
piliri
pilirt
pifirt
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